MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 25/2024
RETIFICAÇÃO I - RESULTADO FINAL

O Diretor-Geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a
Organização Didática da Instituição, torna pública a presente RETIFICAÇÃO do Edital Campus
Restinga nº 25/2024, conforme segue:

– No item 1, subitem 1.5, ONDE SE LÊ:

Estudante Componente Curricular Resultado

FELIPE LIMA
Arte e cultura aplicada ao turismo

nacional e américa do sul
**

ASHLEY VERCH TEIXEIRA

Desenvolvimento Interpessoal I **

Desenvolvimento Interpessoal Ill **

Teoria e Técnica De Guiamento I **

Comunicação e Expressão I **

TELMA ALMEIDA DA SILVA
História Aplicada Ao Turismo Nacional E

América Do Sul
**

**Entre em contato com a coordenação de curso (resultado não informado até a publicação deste documento).

LEIA-SE:

Estudante Componente Curricular Resultado

FELIPE LIMA
Arte e cultura aplicada ao turismo

nacional e américa do sul
Deferido

ASHLEY VERCH TEIXEIRA

Desenvolvimento Interpessoal I Deferido

Desenvolvimento Interpessoal Ill Deferido

Teoria e Técnica De Guiamento I Deferido

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

Comunicação e Expressão I Deferido

TELMA ALMEIDA DA SILVA
História Aplicada Ao Turismo Nacional E

América Do Sul
Deferido

– No item 2, subitem 2.4, ONDE SE LÊ:

Estudante Componente Curricular Resultado

ARLETE DA SILVA PATRICIO Língua Espanhola **

**Entre em contato com a coordenação de curso (resultado não informado até a publicação deste documento).

LEIA-SE:

Estudante Componente Curricular Resultado

ARLETE DA SILVA PATRICIO Língua Espanhola Deferido

Porto Alegre, 21 de outubro de 2024.

Rudinei Muller
Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

2

		2024-10-21T13:58:51-0300